et curam non videri ad eublogiam. Summo
si cum summo omnibus iuris remissione, curia inibus pro
securibus, suspensionibus, dillombus generaliter inuicem
abrenuntiant, et ad ebi pemptum maxillium contra misa
pthonem presentem ecclie effectum recipit sua curia
summa aut amissionem hanc causa videt luctid progre
lucy vel amissionem. Quo vel quibus solubis utiqz misam p
enti et omnibus in ea contentis satisfaccia cum suis poftrii
trio quod opus fuerit tembitur. Nulla pceptum transp
ni pceptum obstante.

Czermiensi reformat consorti

Comparans personaliter meam officio et actis pceptum
Castreni pceptum nobilis Leonardus Czermiensi
nante et corpore sanus exno. a tercio diebus iuribus
suis quibusvis pceptis ac foro competenti vacent, dicitur
pceptum Castreni pceptum iurisdictionem se summo ac bona
sua omnia que ad misera tm attinet incorporant et sub
eum publicis pceptis pceptis reuit. Quia a magnifica
Catharina de macisowice relicta olim magnifica andrea
a wapowski Castellani pceptum recipit et locauit
summam mille floren pceptum moneta et numeris poloniaris
dohi nobili iusticia filia olim nobilis iusticia quere
conuigi opus in bonis voloplis ratione pceptum misera
post eandem iusticiam consortem suam, exgratid me
cesso ad quadringentos floren pceptum moneta poloniaris taxat
et estimat. Respectu cuius summa recepta eadem
iusticia consorti sua aliam simitem summam mille qua
dringentorum floren pceptum moneta poloniaris ratione uoi
et iusti dotabitur ab pceptum ante in et super tota et mit
tra ad dicitur omnium bonorum suorum hereditarium
et obligatorum mobilium et immobilium in quibusvis
terris et diebus regni polonia consisten. Summarum
pceptum auro argento denario maggareti pceptum
ibus pceptum eguere et tota suppellectile domestica
pceptum uniuersorum bonorum suorum quorum nomie
vintum et nancupatum reformat misera in dicitur
et appereat modo et forma aliarum informacione in re
quo polonia dicitur dicitur tercia obpceptum. pceptum
iusticia bona pceptum in summa pceptum dohi et dicitur
pceptum casita aut ducam nullum et ochingentorum floren
pceptum tembit dabobit et pceptum illiqz pceptum
cum omni iure domini pceptum mit pceptum exgratid
Nobilis minus pceptum Leonardus Czermiensi ex et
suis summo super omnibus bonis suis obligat et misera
pceptum pceptum misera ex his actis ad acta tercia pceptum
misera ante dicitur unius anni transpceptum transpceptum
se militem ar et opus fuerit meliorum regimem
facere sub similitudine summa mille quatuorcentorum floren
pceptum natio. Quo que que natio ex se pceptum Leonardus
Czermiensi pceptum germanis opus pceptum suad

124

summo summo ad iudicium seu officium pceptum Castreni
capitawale pceptum pceptum pceptum et eius pceptum
pceptum. Ex his a tercio diebus iuribus suis quibusvis
pceptum ecclie eorum ecclie seu officio in pceptum
bonis termino tanqua pceptum pceptum pceptum
ac quo pceptum acio omnibus pceptum pceptum pceptum
pceptum, a suspensionibus legibus quibusvis impedimen
tibus vel complexis pceptum, actibus pceptum ac quibus
dillom non pceptum, motibus, appellationibus iuribus pceptum
tribus, pceptum mare et huiusmodi pceptum et in pceptum
generaliter dillombus cuiusqz remidie summo et in pceptum
reuebis satisfaccia cum suis pceptum hanc quod opus fuerit
tembitur. Nulla pceptum transpceptum in pceptum obstante.

Czermienslich aduitalitas

Comparans personaliter meam officio et actis pceptum
Castreni pceptum nobilis Leonardus Czermiensi, et iusticia filia
olim nobilis iusticia quere
conuigi opus in bonis voloplis ratione pceptum misera
post eandem iusticiam consortem suam, exgratid me
cesso ad quadringentos floren pceptum moneta poloniaris taxat
et estimat. Respectu cuius summa recepta eadem
iusticia consorti sua aliam simitem summam mille qua
dringentorum floren pceptum moneta poloniaris ratione uoi
et iusti dotabitur ab pceptum ante in et super tota et mit
tra ad dicitur omnium bonorum suorum hereditarium
et obligatorum mobilium et immobilium in quibusvis
terris et diebus regni polonia consisten. Summarum
pceptum auro argento denario maggareti pceptum
ibus pceptum eguere et tota suppellectile domestica
pceptum uniuersorum bonorum suorum quorum nomie
vintum et nancupatum reformat misera in dicitur
et appereat modo et forma aliarum informacione in re
quo polonia dicitur dicitur tercia obpceptum. pceptum
iusticia bona pceptum in summa pceptum dohi et dicitur
pceptum casita aut ducam nullum et ochingentorum floren
pceptum tembit dabobit et pceptum illiqz pceptum
cum omni iure domini pceptum mit pceptum exgratid
Nobilis minus pceptum Leonardus Czermiensi ex et
suis summo super omnibus bonis suis obligat et misera
pceptum pceptum misera ex his actis ad acta tercia pceptum
misera ante dicitur unius anni transpceptum transpceptum
se militem ar et opus fuerit meliorum regimem
facere sub similitudine summa mille quatuorcentorum floren
pceptum natio. Quo que que natio ex se pceptum Leonardus
Czermiensi pceptum germanis opus pceptum suad

124